[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.09.2021

	№
	460-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 30.12.2019 № 735-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области                   от 30.12.2019 № 735-П «Об оказании государственной социальной помощи на основании социального контракта» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Порядке оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.

1.2. В пункте 2 слово «осуществления» заменить словом «проведения».

1.3. Утвердить изменения в Порядке проведения мониторинга оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]